2.302,22

2.425,67

36.005,57

20.000,00

40.733,46

20.000,00

40.733,46

LUCROS OU prejuízos

PREJUÍZOS ACUMULADOS (6.918,23)

TOTAL DO PASSIVO

(6.918,23) 13.081,77

53.815,23

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial no valor de

R$ 53.815,23 - Cinqüenta e três mil oitocentos e quinze reais e vinte e três centavos conforme
documentos apresentados.

CORNÉLIO PROCÓPIO-PR, 31 de Maio de 2021.

7FMV I AMnGRAF Assinado de forma digitalACINT LMINUO«Ar ZENYLANDGRAF

BUONO:6656336 BU0N0:66563364934
AQOA Dados: 2021.06.05 17:59:24

-03'00'

[...]

SUBSCRIÇÃO DE CAPITAL
20.000,00 20.000,00

LUCRO DO exercício
13.523,93 13.523,93

PREJUÍZO DO EXERCÍCIO
-20.442,16 -20.442,16

SALDO FINAL 20.000,00 -6.918,23 13.081,77

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido no valor de R$ 13.081,77 - treze mil oitenta e um
reais e setenta e sete centavos conforme documentos apresentados.

CORNÉLIO PROCÓPIO-PR, 31 de Maio de 2021.

7FMV I AMnr;DAF Assinado de forma digitalZ.CI\T LAIMUORMP porZENY LANDGRAF
BUONO:6656336 BU0N0:66S63364934
. Q., . Dados: 2021.06.05 17:57:31

[...]

do Código de Normas Foro Extrajudicial da Corregedoria Geral da Justiça,
Provimento 249 atualizado até o provimento 270/2017./

Guia de Recolhimento da FUNREIUS: certifico e dou fé, que a guia
do recolhimento do FUNREJUS, sob n" 14000000006641063 no valor de R$
20,87 será recolhida, de conformidade com a Lei Dezoito mil, quatrocentos e
quinze (18.415) de vinte e nove de dezembro do ano de dois mil e quatorze
(29/12/2014), referente a procuração pública sem acréscimo de outorgante ou
outorgado,/

E. de como assim disse, do que dou fé. e me pediu, lhe lavrei este
instrumento, que depois de lido e achado conforme, aceita e assina declarando